
Šešių  kanalų  ausinių  maišymo  sistema

Visos  teisės  saugomos  d.
©  2007,  PreSon  nus  Audio  Electronics,  Inc.

HP60

Vartotojo  vadovas  
1.1  versija  1



PRESONUS  RIBOTA  GARANTIJA

PreSonus  Audio  Electronics  Inc.  garantuoja,  kad  šiam  gaminiui  nebus  medžiagų  ir  gamybos  defektų  
vienerius  metus  nuo  pradinio  mažmeninės  prekybos  datos.  Šią  garantiją  gali  įgyvendinti  tik  pradinis  
mažmeninis  pirkėjas.  Kad  būtų  apsaugotas  šios  garantijos,  pirkėjas  turi  užpildyti  ir  grąžinti  pridedamą  
garantinį  taloną  per  14  dienų  nuo  pirkimo.  Garantiniu  laikotarpiu  PreSonus  savo  vieninteliu  ir  absoliučiu  
pasirinkimu  nemokamai  pataisys  arba  pakeis  bet  kurį  gaminį,  kuris  patikrinus  PreSonus  arba  jo  įgaliotojo  
aptarnavimo  atstovo  paaiškėja,  kad  jis  turi  defektų .  Norėdami  gauti  garantinį  aptarnavimą,  pirkėjas  
pirmiausia  turi  paskambinti  arba  parašyti  PreSonus  adresu  ir  telefono  numeriu,  išspausdintu  toliau,  kad  
gautų  grąžinimo  leidimo  numerį  ir  nurodymus,  kur  grąžinti  įrenginį  aptarnauti.  Prie  visų  užklausų  turi  
būti  pridedamas  problemos  aprašymas.  Visi  įgalioti  grąžinimai  turi  būti  išsiųsti  į  PreSonus  remonto  
įmonę,  iš  anksto  apmokėti  paštu,  apdrausti  ir  tinkamai  supakuoti.  PreSonus  pasilieka  teisę  atnaujinti  bet  
kurį  remontuoti  grąžintą  įrenginį.

PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.

Baton  Ružas,  LA  70806  
www.PreSonus.com

PreSonus  pasilieka  teisę  bet  kuriuo  metu  be  išankstinio  įspėjimo  keisti  arba  tobulinti  gaminio  dizainą.  Ši  
garantija  netaikoma  pretenzijoms  dėl  žalos,  atsiradusios  dėl  piktnaudžiavimo,  aplaidumo,  pakeitimo  ar  
bandymo  taisyti  neįgalioto  personalo,  ir  taikoma  tik  gedimams,  atsiradusiems  įprasto  naudojimo  metu,  
atsiradusiems  dėl  gaminio  medžiagų  ar  gamybos  defektų.  Bet  kokios  numanomos  garantijos,  įskaitant  
numanomas  perkamumo  ir  tinkamumo  tam  tikram  tikslui  garantijas,  yra  apribotos  iki  šios  ribotos  
garantijos  trukmės.  Kai  kurios  valstijos  neleidžia  apriboti  numanomos  garantijos  galiojimo  laiko,  todėl  
aukščiau  nurodytas  apribojimas  jums  gali  būti  netaikomas.  „PreSonus“  jokiu  būdu  nebus  atsakinga  už  
atsitiktinius,  pasekminius  ar  kitokius  nuostolius,  atsiradusius  dėl  bet  kokios  tiesioginės  ar  numanomos  
garantijos  pažeidimo,  įskaitant,  be  kita  ko,  žalą  turtui,  žalą,  atsiradusią  dėl  nepatogumų  arba  praradus  
gaminio  naudojimą,  ir,  tiek,  kiek  leidžia  įstatymai,  atlyginti  žalą  dėl  asmens  sužalojimo.  Kai  kuriose  
valstijose  neleidžiama  neįtraukti  atsitiktinių  ar  pasekminių  nuostolių  apribojimo,  todėl  pirmiau  nurodytas  
apribojimas  arba  išimtis  jums  gali  būti  netaikomi.  Ši  garantija  suteikia  jums  konkrečias  juridines  teises,  
taip  pat  galite  turėti  kitų  teisių,  kurios  įvairiose  valstijose  skiriasi.  Ši  garantija  taikoma  tik  gaminiams,  
parduodamiems  ir  naudojamiems  Jungtinėse  Amerikos  Valstijose.  Informacijos  apie  garantiją  visose  
kitose  šalyse  kreipkitės  į  vietinį  platintoją.

7257  Florida  Blvd.

Visos  teisės  saugomos.
©  2007,  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.



TURINYS

1  APŽVALGA

4  TECHNINĖ  INFORMACIJA

2  VEIKIMAS

3  VALDIKLIAI  IR  JUNGIMAS

1.2  Savybės ................................................ ................................................  2  1.3  Kas  yra  
dėžutėje .................................................. ..................................  3

2.1  Greitas  paleidimas .................................................. ........................................  4  2.2  Pavyzdinė  
prijungimo  schema .... .................................................. ...............  6

3.1  Priekinio  skydelio  išdėstymas ................................................ ................................  7
3.1.1  Pagrindiniai  įvesties  valdikliai ................................................ ..........................  7  3.1.2  Ausinių  
kanalai:  lygio  valdikliai ................ ..............................  8  3.2  Galinio  skydelio  

išdėstymas ............... .................................................. ...............  9  3.2.1  
Galia ................................... .................................................. ............  9  3.2.2  Ausinių  kanalai:  galinės  

jungtys ................................. ........  10  3.2.3  Talkback ................................... ..................................................  
11  3.2.4  Įvesčių  maišymas ................................................ ........................................  12

4.1  Specifikacijos ................................................... .....................................  13  4.2  Trikčių  
šalinimas ....... .................................................. ......................  15

1.1  Įvadas ................................................... ..............................................  1





ŠIE ERVIE TAS  VIENAS

AKCIJA1,1  IN PRISTATOME

ed  prie  

produkto  im

ng  yra  m

Ausinių  maišymo  sistema

sumokėti  uždaryti  a

sąranka  ir

galite  
turėti  reg

h  pirkimas

s  tikėsis

raginu  tave

veiksmo  procedūra

našumo  

išimtis

jis  tikra  
mūsų  vertė

stiebas.

aukštas  pažymys

kelias  į  a

ments.  Mes

Ačiū

saugodamas  tave
ir  mes  va

triukšmo  pr

o  susisiekite  su  mumis

kaip  

jūsų  HP

dėmesys

d  naudoti.

nalinis  skambėjimas

ed  klientas

visiškai  palengvinti

pasiekti  mūsų  g

siūlyk  tau
būtinai  už  tave

ts  kurti

įvertink  savo  su

oblems  fou

Presonas

kaip  tu  ur  HP60  t

,

tu  už  pur

vandens  PreSonus

te  bet  unfor

s  1-800-7

60  Six  Cha

aš.  Mes  b

g  vienetas  ir  a

rs.  Mes  apytiksliai

jūsų  HP60  būti

mums  Audio  E

pasiūlymai  h
minusų  tikslas

naudokite  šį  vadovą  norėdami  susipažinti

persekiojant

s  įranga

ir  žirgyne

750-0323  tel

nnel  Headph

jis  turi.  Spausdinti

erts  expe

išimtis

deklamuoti  s

prieš  bandant
peržiūrėtas  klausimas

momentinė  produkcija

pats  w

tikiu,  kad  HP60  į  b

io  arba  reco

elektronika  h

labai.  Mes
–

ir  PreSonus

t.  PreSonu

prijungti  jus

susitikti  d

al  vertė.

su  bet  kokiais  klausimais

šlifuoti  Maišymas

būk  tai  bus  la

Palaikyti  tave

teisingai  prijungti

turi  dizainą

tikėk

tobulėsiu

tai  žygdarbis

HP60  Six

mums  Audio  E

savo  sis
rding  dauguma  comm

stions  arba  co

g  Sistema.

lankantis  jūsų  kom

1

parodė

Prisijungti

užtikrinti  o

temos,  

taikomos

kaip  visą  gyvenimą

mentas  yra  pagal  lis

dėl  priežasties  o

x-Channel  H
d  HP6

geriausia  konstanta

Elektronika  yra  įsipareigojusi

Roper  
įžeminimas

Mes  enco primena  tave

Prašome  p

ar  tu  gali  e

geriausia  koja

stening  prie  th
n  mus  per

mputeris.  Thi

0  panaudojimas

tobulinimas,

aplinka
ons  ir  kor



APŽVALGA

1.2  SAVYBĖS

Funkcijų  santrauka:

2

•  Šeši  nepriklausomi  itin  žemo  triukšmo  ir  didelės  išvesties  ausinių  stiprintuvai  •  
Du  stereo  įėjimų  rinkiniai  (A  ir  B)  su  subalansuotomis  TRS  jungtimis  •  Stereo  
išorinės  įvesties  taškas  kiekviename  kanale,  kad  būtų  galima  valdyti  „daugiau  
manęs“  •  Įjungti  A  ir  B  įėjimų  kombinaciją  kiekvienas  kanalas  
•  Talkback  su  išoriniu  XLR  mikrofonu  •  Tiesioginė  
stereo  linijos  išvestis  kiekviename  kanale  •  
Nutildymo  ir  mono  mygtukai  kiekviename  kanale

PreSonus  HP60  yra  lanksčiausia  ir  pažangiausia  ausinių  maišymo  sistema,  skirta  profesionalioms  ir  
projektinėms  įrašų  studijoms.  HP60  turi  dvi  stereo  įvestis  ir  išorinę  įvestį  kiekvienam  kanalui  –  leidžia  
vartotojui  maišyti  tris  stereo  garso  srautus  (mix  A,  mix  B  ir  išorinė  įvestis).  Kiekviename  kanale  taip  pat  
yra  stereo  išvestis,  kad  būtų  galima  siųsti  linijos  lygio  ausinių  kanalų  mišinius  į  papildomus  ausinių  
stiprintuvus  ar  monitorių  sistemas.  Kiekviename  kanale  yra  ausinių  lygis,  A  ir  B  įvestis,  išorinės  įvesties  
garsumas,  nutildymas  ir  mono.  HP60  taip  pat  turi  talkback  per  išorinį  XLR  mikrofoną.  HP60  yra  
geriausia  ausinių  stiprinimo  sistema,  užtikrinanti  garsų  ir  aiškią  ausinių  mišinį  realiose  įrašymo  
situacijose.



TAS  VIENASERVIEŠIE

DĖŽĖ1,3  W SKRYBĖLĖ  YRA

•  PreSon

nus  HP60

nus  Warrant ty  kortelė

•  HP60  U

3

Vartotojo  vadovasual  v1.0

Jūsų  HP P60  pakuotė

•  6'  Stan

yra  th

ndard  IEC  P Maitinimo  kabelis

jis  seka

•  PreSon

:



OPERACIJA

2.1  GREITAS  PRADĖJIMO  VADOVAS

Įveskite  A  (DAW  arba  Mixer  Outputs)  ir  pradėkite  pasukti  ausines,  kurios  
šiek  tiek  viršija  patogų /  norimą  lygį.

Prijunkite  maitinimą

MIC

rankenėlė  iki  galo  pagal  laikrodžio  rodyklę  (dešinėje).  Pakartokite  7  ir  8  
veiksmus  su  įvestimi  B  ir  „Talkback“  mikrofonu  (nustatydami  mikrofono  lygį  turėsite  paspausti  „Talk“).

įvestis  jūsų  HP60  gale.

1)  Pasukite  kiekvieną  HP60  priekinio  skydelio  rankenėlę  iki  galo  prieš  laikrodžio  rodyklę  (kairėje).

Įvestis A

2)  Prijunkite  pridedamą  IEC  maitinimo  kabelį  prie  HP60  maitinimo  įvesties  jungties  ir  prie  atitinkamo  
sieninio  lizdo.

7)  Prijunkite  porą  ausinių  prie  Phones  1  išvesties  ir  pasukite

9)  Pasukite  1  kanalą

Lygis

Sumaišykite

3)  Pasukite  maitinimo  jungiklį  į  padėtį  „ON“ (|=  įjungta).

4

Mix  A,  Mix  B  &  Talkback  mikrofono  prijungimas  ir  lygio  reguliavimas

rankenėlę  iki

4)  Prijunkite  savo  DAW  (skaitmeninė  garso  darbo  stotis)  arba  maišytuvo  pagrindinius  išėjimus  prie  kairiojo  
ir  dešiniojo  TRS  įvesties  įvesties  A,  esančios  HP60  galinėje  dalyje.

„12  valandos  padėtis“.

5)  Prijunkite  savo  DAW  arba  Mixer  pagalbinius  išėjimus  (stebėkite  maišymo /  paspaudimo  takelį)  prie  kairės

8)  Leiskite  kompaktinį  diską,  sesiją  ar  kitą  jūsų  studijai  būdingą  garso  tipą  per  rankenėlės  šaltinį,  kol  jūsų

HP60  greitos  pradžios  vadovo  tikslas  –  padėti  HP60  kuo  greičiau  prijungti  prie  sistemos.  Šios  nuoseklios  
instrukcijos  yra  pagrįstos  bendra  studijos  aplinka.  Jūsų  tikroji  sąranka  gali  keistis  atsižvelgiant  į  jūsų  poreikius  ir  
programas.

6)  Prijunkite  XLR  dinaminį  mikrofoną  prie

ir  dešiniosios  įvesties  B  TRS  įvestys  jūsų  HP60  galinėje  dalyje.



OPERACIJA

Stereo  išvesties  jungtis

jūsų  DAW  arba  Mixer  į

paimkite  tiesioginę  jų  išvestį.)

11)  Jei  turite  papildomų  ausinių  stiprinimo  ar  stebėjimo  sistemų  arba  dėl  kokių  nors  priežasčių  jums  reikia  
savo  mišinių  kopijos,  prijunkite  stereofoninį  ¼"  TRS  kištuką  prie  kopijuojamų  mišinių  
jungčių  ir  prie  papildomos  sistemos  įvesties.

Maišytuvą  ir  prijunkite  prie  2  kanalo  arba

Stereo  tel.

Stereo  išvestis

Ausinių  prijungimas

Į

Stereo  tel.  Į

12)  Prijunkite  ausines  prie  šešių  telefonų  išvesties  HP60  priekyje.

Kitas  būdas  yra  nustatyti  HP60,  kad  jis  pasiektų  didžiausią  pasiekiamą  tūrį.  Norėdami  tai  padaryti,  pakartokite  7–

9  veiksmus,  iki  galo  pakeldami  ausines  pagal  laikrodžio  rodyklę.  Užuot  kreipę  dėmesį  į  ausinių  garsumą,  
padidinkite  įvesties  lygį,  kol  signalas  neiškraipo.  Tai  reiškia,  kad  jei  atlikėjui  reikia  didesnės  apimties,  galite  
mandagiai  pasakyti,  kad  jau  esate  išnaudoję.

.

Pritaikyti  HP60  „Optimalaus  klausymosi  lygiui“?

5

(Dėl

Įprasta  situacija,  kai  nustatomi  monitorių  mišiniai,  kai  atlikėjo  ausinės  yra  užsuktos  iki  galo  ir  jis  vis  tiek  jaučiasi,  
kad  neturi  pakankamai  lygio.  Jei  įjungsite  A/B  įvesties  šaltinį,  kitas  ausines  reikės  išjungti  arba  permaišyti.  Tai  ką  
darai?

Pavyzdys:  
jų  vokalas  iš  jūsų  DAW

jeiguTaip  pat  gitara  groja  gitara  iš  jūsų  DAW ausinių  kanalas  2,

Išorinio  įvesties  jungtis

Iš  anksto  nustatydami  įvesties  lygį,  kad  jis  būtų  pakankamai  garsus  ties  „12  valandos  padėtimi“ (7  
veiksmas),  užtikrinsite,  kad  jei  atlikėjui  reikia  daugiau  garso  lygio,  turėsite  pakankamai  vietos  jo  
poreikiams  kompensuoti.  Tai  taip  pat  suteikia  gerą,  bendrą  tašką,  iki  kurio  galite  nustatyti  atlikėjo  
ausinių  lygį  prieš  išmokdami  norimą  klausymosi  garsumą.

Jei  vokalistas  yra  įjungtas

Stereo  tel.  Į

10)  Kiekvienam  ausinių  kanalui  prijunkite  atlikėjo  instrumentą  tiesiai  iš  atitinkamų  kanalų  jungties.

Maišytuvą  ir  prijunkite  jį  prie  5  kanalo  prie  arba
ausinių  kanalas  5,  paimkite  tiesioginį  išvestį



OPERACIJA

2.2  PRIJUNGIMO  SCHEMOS  PAVYZDŽIS

6



3.1  PRIEKINĖS  PLOKŠTELĖS  IŠDĖSTYMAS

3.1.1  Pagrindiniai  įvesties  valdikliai

VALDYMAS  IR  JUNGIMAS

•  Kalbėtis.  Paspaudus  mygtuką  Talk,  suaktyvinama  Talkback  mikrofono  įvestis.

•  Talkback  lygis.  Šia  rankenėle  valdomas  išorinės  XLR  dinaminės  įvesties,  esančios  galinėje  važiuoklės  
dalyje,  įvesties  lygis.

Tai  yra  trumpalaikio  tipo  jungiklis  –  mikrofonas  įjungtas  tik  tol,  kol  mygtukas  yra  paspaustas.  
„Talkback“  mikrofonui  suaktyvinti  taip  pat  galima  naudoti  išorinį  pedalą,  prijungtą  prie  įvesties  
važiuoklės  gale.

7

HP60  priekinis  skydelis  yra  padalintas  į  dvi  dalis:  pagrindinius  įvesties  valdiklius  ir  šešis  sunumeruotus  ausinių  
kanalų  valdiklius.

mikrofonas  prijungtas  prie

Išorinis  valdymas

MIC

•  Įvestis  A  ir  B  įvestis.  Šios  rankenėlės  valdo  įvesties  A  ir  įvesties  B  (Mix  A  &  Mix  B)  įvesties  lygius,  esančius  
galinėje  važiuoklės  dalyje  į  HP60.  Šiuos  du  mišinius  galima  maišyti  atskirai  kiekviename  ausinių  išvesties  
kanale.



VALDYMAS  IR  JUNGIMAS

3.1.2  Ausinių  kanalai:  lygio  valdikliai

•  Sumaišykite.  Maišymo  rankenėlė  valdo  kiekvieno  iš  dviejų  kanalo  A  ir  B  
mišinių  kiekį.  Sukant  rankenėlę  prieš  laikrodžio  rodyklę  (kairėn),  Mix  
A  kiekis  didėja,  o  Mix  B  kiekis  mažėja.  Sukant  rankenėlę  pagal  laikrodžio  
rodyklę  (dešinėn),  mišinio  A  kiekis  mažėja,  o  mišinio  B  kiekis  didėja.  Kai  
maišymo  rankenėlė  yra  „12  valandos  padėtyje“,  į  kanalo  ausines  siunčiamas  
vienodas  Mix  A  ir  Mix  B  kiekis.

Į

•  Nutildyti.  Paspaudus  nutildymo  mygtuką,  abu  kanalo  mišiniai  nutildomi.

•  Lygis.  Lygio  rankenėlė  valdo  kanalo  telefonų  išvesties  garsumo  lygį.

•  Išor.  Išorinė  įvesties  rankenėlė  valdo  kanalo  įvesties  lygį  ir  kiekį,  esantį  
galinėje  važiuoklės  dalyje.

Stereo  tel.

Tai  dažniausiai  naudojama  kaip  „Solo“  išorinės  stereo  įvesties  tipas.

•  Mono.  Kai  paspaudžiamas  mono  mygtukas,  jis  veiks  kaip  mono  įvestis  –  
sumuoja  signalus  iš  TIP  ir  ¼  colio  jungties  RING.

•  Telefonai.  Tai  yra  kanalo  stereofoninių  ausinių  išvestis.

Į

Stereo  tel.

8



3.2  GALINIO  SKYDO  IŠDĖSTYMAS

3.2.1  Galia

VALDYMAS  IR  JUNGIMAS

IEC  maitinimo  įvestis.  HP60  maitinimo  įvesties  jungtis  palaiko  standartinį  IEC  kištuką  ir  
yra  skirta  100–120  VAC  arba  220–230  VAC,  priklausomai  nuo  šalies,  kurioje  jis  buvo  
įsigytas.  Jei  turite  klausimų  dėl  įvesties,  kreipkitės  į  vietinį  pardavėją  arba  pardavėją.  
jūsų  HP60  maitinimo  šaltinio  įtampa.

9

Galinis  HP60  skydelis  yra  padalintas  į  keturias  dalis:  Maitinimas,  šeši  sunumeruoti  
ausinių  kanalai,  Talkback  ir  A  ir  B  įėjimai.

Galia.  Maitinimo  jungiklis  įjungia  ir  išjungia  HP60.  „|  '  žemyn  yra  ON  padėtis.



VALDYMAS  IR  JUNGIMAS

3.2.2  Ausinių  kanalai:  galinės  jungtys

Į

•  Stereo  išvestis.  Stereo  Out  lizdas  turi  linijos  lygio  kanalo  ausinių  mišinio  kopiją  ir  
dažniausiai  naudojamas  jungiantis  prie  papildomų  ausinių  stiprinimo  sistemų,  
papildomo  monitoriaus  maišytuvo  ar  net  įrašymo  sistemos.  Stereo  išvesties  
lygiui  neturi  įtakos  kanalas Lygis rankenėlė.

•  Stereo  tel.  Į.  Išorinio  stereo  įvesties  lizdas  priima  stereofoninį  ¼  colio  TRS  kištuką  ir  yra  
naudojamas  trečiam,  kanalui  būdingam  mišiniui  prijungti.  Tai  dažniausiai  naudojama  
tiesioginiam  atlikėjo  instrumento  įvedimui  –  leidžiant  kanalo  rankenėlei  veikti  kaip  
„daugiau  manęs“  valdikliui.

Išor.

10



VALDYMAS  IR  JUNGIMAS

3.2.3  Talkback

•  MIC.  MIC  įvestis  priima  subalansuotą  XLR  įvestį  ir  naudojama  prijungti  dinaminį  mikrofoną,  kuris  
bus  naudojamas  kaip  „Talkback“  mikrofonas,  su  HP60  „Talkback“  ryšio  sistema.

11

•  Išorinė  kontrolė.  Išorinio  valdymo  lizdas  priima  ¼  colio  TS  kištuką  ir  naudojamas  kojiniam  
jungikliui  prijungti,  kad  būtų  galima  valdyti  išorinio  mikrofono  įjungimo /  išjungimo  jungiklį.



VALDYMAS  IR  JUNGIMAS

3.2.4  Sumaišyti  įvestis

12

•  Teisingai.  Dešinysis  lizdas  priima  ¼  colio  subalansuotą  TRS  kištuką  ir  yra  naudojamas  dešiniajam

•  Kairė  (mono).  Kairysis  lizdas  priima  ¼  colio  subalansuotą  TRS  kištuką  ir  yra  naudojamas  kairiajai  
stereo  poros  įvestis.  Šis  lizdas  turėtų  būti  naudojamas  atskirai,  kai  jungiate  monofoninį  šaltinį  
kaip  mišinio  įvestį.

stereo  poros,  nešančios  Mix  signalą,  įvestis.



TECHNINE  INFORMACIJA

4.1  SPECIFIKACIJOS

Tipas ................................................... ..............................................  ¼"  TRS  aktyviojo  stereo  
maksimali  išvestis .... .................................................. ....  150mW/kanalas  @  60Ω  apkrova  
THD+N ..................................... .................  0,05  %  (150  mW/kanalas  prie  60Ω  apkrovos)

Dinaminis  mikrofono  įėjimas

Tipas ................................................... ..............................................  ¼"  TRS  subalansuota  įvestis  
Varža .................................................. ..............................................  10kΩ

Dažnio  atsakas ................................................... .................  10Hz  –  70kHz,  ±  1dB

Gauti  diapazoną ................................................ ........................................  -96  iki  +10dB

Tipas ................................................... .......................................  XLR  moteriškas  subalansuotas  
įvesties  varža ...... .................................................. .....................................  1200Ω

Stereo  išėjimai  1-6

Tipas ................................................... ......................................¼”  TRS  stereofoninio  nesubalansuota  
išėjimo  varža . .................................................. ................................................50Ω

Didžiausias  pelnas ................................................ ..................................................  50  dB  maksimalus  
įvesties  lygis ................................................ ......................................  -10dBu  dažnio  
atsakas . .................................................. ..............  nuo  10Hz  iki  40kHz,  ±1dB

Išoriniai  įėjimai  1-6

13

Tipas ................................................... ...................................¼"  TRS  stereofoninio  nesubalansuota  
įvesties  varža ............ .................................................. ................................  10kΩ

ĮvestisA

Gauti  diapazoną ................................................ ........................................  -96  iki  +10dB

Įvestis

Garso  išėjimai

B

Ausinių  išėjimai  1–6

Garso  įėjimai

Teisingai)(kairėn  &  &



TECHNINE  INFORMACIJA

Svoris ................................................... ..............................................  Maždaug  5  svarai.

įrezervai

Tipas ................................................... .................................................. ........  IEC  įvesties  įtampos  
diapazonas .............................. .........  100-120  VAC  arba  220-230  VAC  (gamyklinė  komplektacija)

14

nuolatinis  tobulinimas,  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  
teisė  ateityje  be  įspėjimo  keisti  čia  nurodytas  specifikacijas.  bet  koks

Vidinis  linijinis  maitinimo  šaltinis

Pakuotės  tipas ................................................ ................1U  Plieninės  ir  aliuminio  važiuoklės  
matmenys ....................  19" (P)  x  1,75" (A)  x  5,5  colio  (G)  (48,26  cm  x  4,45  cm  x  13,97  cm)

Kaip

Fizinis

įsipareigojimas

Galios  reikalavimai  (nuolatinis) ................................................ ......................  30  vatų



TECHNINE  INFORMACIJA

4.2  TRIKČIŲ  ŠALINIMAS

tavo
Norimas  HP60  pritaikymas  studijos  aplinkoje.

„PreSonus“  klientų  aptarnavimas:

įjungtaJūsų  HP60  serijos  numeris

1)  Peržiūrėkite  mūsų  svetainę  www.PreSonus.com ,  kur  rasite  atsakymų  į  dažniausiai  
užduodamus  klausimus  ir  HP60  būdingų  trikčių  šalinimo  metodų.

.

15

2)  Įjunkite  maitinimą  ir  atjunkite /  vėl  prijunkite  HP60  maitinimo  kabelį.

(įsikūręs į

3)  Patikrinkite  prijungimo  laidus  ir  garso  šaltinį  (-ius).
4)  Patikrinkite  ausines.

apačioje

5)  Išskirkite  HP60  problemą  atjungdami  bet  kokią  pašalinę  įrangą  signalų  grandinėje.

apie

Jei  reikia  techninės  pagalbos,  apsilankykite  mūsų  svetainėje  adresu  www.PreSonus.com,  skambinkite  mums  
225.216.7887  nuo  9  iki  18  val.  CST  (GMT  -06:00)  arba  atsiųskite  el.  laišką  adresu  techSupport@PreSonus.com.

vienetas)

Jei  kyla  problemų  dėl  HP60,  prieš  susisiekdami  išbandykite  šiuos  veiksmus

Trumpas  aprašymas,  kokie  ryšiai  atliekami  su  jūsų  HP60.

Kreipdamiesi  į  techninę  pagalbą,  turėkite  šią  informaciją:




